
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

” февраля 2025г. №

О проведении независимой оценки качества
условий оказания услуг образовательными организациями

На основании Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества 
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, социального 
обслуживания, охраны здоровья и образования», в целях организации 
проведения независимой оценки качества оказания услуг образовательными 
организациями Дубовского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций Дубовского 

муниципального района обеспечить организацию проведения и анализ 
результатов независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере 
образования ( приложение 1).

2. Поцелуевой Светлане Николаевне, администратору баз данных МКУ 
«Центра сопровождения учреждений» опубликовать настоящий приказ на 
официальном сайте отдела по образованию администрации Дубовского 
муниципального района.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
Ч

Заместитель главы 
Дубовского муниципального района 
по общим вопросам- 
начальник отдела по образованию

С приказом ознакомлены:
(ТЪгП'Е—

Ерофеева Т.Г. 
_Высторопец Е.С 
_Чулкова М.Н. 
„Торопова Н.В. 
„Поцелуева С.Н.

«_ОЛ_» a_s 2Q25

. «  03 »  Ф&£раи.Я 2025
2025 
2025 

(\ЩЖ2025



Приложение 1 

к приказу отдела по образованию  

Дубовского муниципального района 

» февраля 2025 г. № /- ^от «

Список образовательных организаций Дубовского муниципального района
для проведения НОКУ в 2025 году

Q

№
п/п

Образовательная организация

1. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 г.Дубовки Дубовского муниципального района

2. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пичужинская 
средняя школа Дубовского муниципального района

3. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Песковатская средняя школа Дубовского муниципального района

4. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Оленьевская 
средняя школа Дубовского муниципального района


